Ejusdem liber de Forma Dei. ibidem. 
fol. 9 2 . 

Ejusdem liber, seu ars de existentia et 
agentia Dei. ibid. fol. m . 

Ejusdem liber de questione valde alta et 
profunda, ibid. fol, 1 1 9 . 

3 9 . Ejusdem liber de Mirabilibus. fol. 1 . Vide 
aliam copiam. N. 6 0 . 

Ejusdem liber contra Antichristum. ibi
dem, fol. 2 3 5 . 

Ejusdem Lógica del Gatzell. 
Alia quaedam sine titulo ante pag. 1 . et a 

pag. 271 usque ad finem codicis, 
4 0 . Ejusdem de 14. Articulis fidei Chatolicae 
4 1 . Ejusdem liber de virtutibus et peccatis, 

Ejusdem seu alterius tractatus ad decla-
randum Artem Generalem (Generalem). 
fol. 1. 

Ejusdem opusculum de modo aptandi 
Medicinam ad Logicam nouam. ibidem 
fol. 9 3 . 

Alia quaedam non Lulli sed alterius autho 
ris artis, et principiorum Medicinas, 
ibidem, fol. 9 4 . 

Liber Lulli de regionibus sanitatis et in-
ñrmitatis. ibid. fol. 1 1 1 . 

Ejusdem ars principiorum et graduum 
Medieii as. ibid. fol 122 , 

Ejusdem Tabula de ponderositate, et leui 
tate. ibid. fol. 1 4 1 . 

Ejusdem liber Medicinas de arte compen
diosa, ibid. fol. 1 4 8 . 

4 3 . Ejusdem liber de principiis et gradibus 
Medicinas lingua Majoricana. 

4 4 . Ejusdem Initialia dictata de 7. articulis 
lingua Majoricana fol. 1 . 

Ejusdem Orationes ibidem pag. 2 0 . 
4 5 . Ejusdem de Articulis fidei. 

Ejusdem dictata, seu Rythmi de Trinitate 
de quinqué virtutibus, et alia fragmen
ta, ibid. in medio. 

Ejusdem liber de Intellectu, et alia fra
gmenta, ibid. in fine. 

4 6 . Ejusdem arbor Philosophias desideratae. 
4 7 . Ejusdem ars demonstratiua. 
4 8 . Philippi Vlstadi Caelum Philosophorum, 

seu liber de Secretis Naturae. 

4 9 . Memoria eorum quae in causa Raymundi 
Lulli per Ducem Sessanum acta sunt 
Romas pro parte Regis Catholici anno 
1 5 9 3 , procurante Alphonso Ruiz de Ri
bera sacerdote Toletano fol. 1 . Vide 
prosecutionem hujus negotii ibidem, 
fol, 7 4 . 

Lulli ars vtriusque juris ibidem, fol. 9 . 
Informatio ad Congregationem S '' Offi 

cii de eis, que aliqui authores contra 
Lullum scripserunt, et Regnum Ba¬ 
leare expungi petit ibidem (ibidem), 
fol. 77 . 

Lulli de Guaste, et Aloma, et Blanquerna 
eorum filio Italice. ibidem, fol. 114 . 

Ejusdem de Gentiii, et tribus Sapientibus. 
ibid. fol. 7 0 3 . 

5 0 . Ejusdem über Medicinas in principio mu-
tilus. fol 1. 

Ejusdem liber de convenientia quam habet 
fides, et intellectus cum objecto, ibidem, 
fol. 1 8 . 

Ejusdem Demonstratio per equiparantiam. 
ibidem, fol. 20. 

Ejusdem liber de Regionibus sanitatis. 
ibid. fol. 2 4 .